
■利用料金

単位 単位

4,710円 1,150円

（観客席貸切） 5,630円 1,500円

2,350円

3分の1面 1,580円

4分の1面 1,180円

8分の1面 610円

1,200円

610円

1,950円 570円

950円 280円

560円 170円

440円 120円

1,520円 450円

1,000円 300円

親子ふれあいルーム 400円 120円

1,360円 140円

580円 100円

770円 100円

【備考（多目的スタジオ除く）】

　　1　施設の時間区分は2時間単位で次の6区分です。（午前9-/午前11時-/午後1時-/午後3時-/午後5時-/午後7時-）

　　2　市外の方が利用するときは、表に規定する使用料金の2倍の額となります。

　　3　入場料又はこれに類するものを利用者、参加者又は観覧者から徴収する事業での利用において、指定管理者が必要と認めたとき

　　　　は、表に規定する利用料金の2倍の額となります。ただし、市外の方がこれに該当するときは、表に規定する利用料金の4倍の額となり

　　　　ます。

　　4　営利宣伝目的利用のときは、表に規定する利用料金の8倍の額となります。ただし、市外の方がこれに該当するときは、表に規定する

　　　　利用料金の16倍となります。

　　5　利用する使用区分の前後の使用区分が利用可能なときは、利用時間を前後に延長することができます。

　　6　延長利用の申出は、利用開始後1時間経過してから可能となります。ただし、午前8時30分から午前9時までの延長利用を希望する

　　　　ときは、利用日の1か月前までに申請を行ってください。延長できる場所は、予約している同じ場所（面）となります。

　　7　延長利用での利用料金は、30分（30分に満たないときは30分とする）単位とします。（10円未満切り上げ）

【備考（多目的スタジオ）】

　　1　指定管理者がスタジオプログラムで使用しない時間において、1時間単位での貸し出しとなります。

　　2　入場料又はこれに類するものを利用者、参加者又は観覧者から徴収する事業での利用において、指定管理者が必要と認めたとき

　　　　は、表に規定する利用料金の2倍の額となります。

■利用料金（トレーニングルーム・多目的スタジオ）

単　位 単　位

630円 6,300円

市内在住65歳以上 510円 5,100円

840円 8,400円

市内在住65歳以上 630円 6,300円

940円 9,400円

市内在住65歳以上 750円 7,500円

一般 4,800円

市内在住65歳以上 3,830円

　※市内在住で障害者手帳をお持ちの方は、一般の利用料金（65歳以上の方は65歳以上の利用料金）の半額となります。（10円未満切捨）

　【問合せ先】

　　エナジーサポートアリーナ（犬山市体育館） TEL:0568-67-8080  　FAX:0568-67-9090

　　〒484-0894　犬山市大字羽黒字竹ノ腰17番地2

1時間

施設名 施設区分
空調設備使用料

メインアリーナ

全面

30分

半面

1,150円

610円
半面

多目的室

全面

Ａ面

Ｂ面

Ｃ面

サブアリーナ
全面

エナジーサポートアリーナ（犬山市体育館）利用料金

2時間

施設使用料金

Ａ・Ｂ面

Ｂ・Ｃ面

全面

トレーニングルーム

多目的スタジオ

共通券
登録

利用者

個人利用

1回

1か月

トレーニングルーム

多目的スタジオ

（貸切利用）

多目的スタジオ

Ａ面

Ｂ面

全面

登録利用期間中は、利用回数の制限なく

利用できます。

施 設 利 用 料

一般

一般

一般

11回


